
 
 

 

 

 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

 

 

VENDIM 

Nr. 353, datë 24.09.2020 

 

PËR  

CAKTIMIN E RELATORIT NË PROCEDURËN E VERIFIKIMIT  

TË KUSHTEVE DHE KRITEREVE LIGJORE TË KANDIDIMIT PËR  

GJYQTAR NË GJYKATËN E LARTË, PËR KANDIDATIN  

Z. {…} 
 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, mbështetur në nenin 63, të Ligjit nr.115/2016 “Për organet e qeverisjes 

së sistemit të drejtësisë”, i ndryshuar, si dhe në Vendimin e tij nr. 75, datë 23.05.2019, “Për 

procedurën e verifikimit të kushteve dhe kritereve ligjore për rekrutimin e kandidatëve për 

gjyqtarë, për zhvillimin e karrierës së gjyqtarëve dhe për emërimin e gjyqtarëve të Gjykatës së 

Lartë”, pas shortit të hedhur,   

 

VENDOSI: 

 

1. Caktimin e z. Ilir Toska si relator në procedurën e verifikimit të kushteve dhe kritereve ligjore 

të kandidimit për gjyqtar në Gjykatën e Lartë, për kandidatin z. {…}. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë me botimin në faqen zyrtare të internetit të Këshillit të Lartë 

Gjyqësor. 

 

 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 


